
UCHWAŁA NR XLIV/336/23 
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Miejskiego Zespołu Oświaty w Łabiszynie 

Na podstawie art. 9 ust. 1, art. 10a, art. 10b ust. 1 i ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 
08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 poz. 40 i poz. 572) oraz art. 11 ust. 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1725, poz. 1747, 
poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414 oraz z 2023 r. poz. 412, poz. 497, poz. 658 i poz. 803) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr  XIX/188/16 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 28 grudnia                       
2016 roku w sprawie nadania Statutu Miejskiego Zespołu Oświaty w Łabiszynie wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 8 w ust. 1 słowo „kierownik” zastępuje się słowem „dyrektor”; 

2) w § 8 w ust. 4, ust. 5, ust. 6 i ust. 7 słowo „Kierownik” zastępuje się słowem „Dyrektor”; 

3) w § 8 w ust. 2 i ust. 3, słowo „kierownika” zastępuje się słowem „dyrektora”; 

4) w § 9 w ust. 1 i ust. 3 słowo „Kierownik” zastępuje się słowem „Dyrektor”; 

5) w § 10 w ust. 1 słowo „Kierownik” zastępuje się słowem „Dyrektor”; 

6) w § 11 w ust. 1 słowo „kierownika” zastępuje się słowem „dyrektora”; 

7) w § 12 słowo „kierownika” zastępuje się słowem „dyrektora”; 

8) w § 13 w ust. 4, ust. 5 i ust. 6 słowo „Kierownik” zastępuje się słowem „Dyrektor”; 

9) w § 14 słowo „kierownika” zastępuje się słowem „dyrektora”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 lipca 2023r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Teresa Paliwoda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C4DA554-DD1F-49C6-8048-2C448E02F619. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wprowadzenie zmiany w Statucie Miejskiego Zespołu Oświaty w Łabiszynie jest następstwem zmiany 
od dnia 01 lipca 2023 roku stanowiska Kierownika na stanowisko Dyrektora Miejskiego Zespołu Oświaty 
w Łabiszynie. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Teresa Paliwoda  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C4DA554-DD1F-49C6-8048-2C448E02F619. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



